事 業 又 は 催 事の名称

主催者名

派遣を希望する

キャラクター
 □ＰＲキャラクター「大野ジョー」 □イメージキャラクター「まどかちゃん」

開催日時及び

出演時間

開催日時   出演時間

開催場所又は

出演場所

具体的な活動内容

※詳 し い 出 演 内 容 を ご 記 入 く だ さ い 。 ま た 、事 業 内 容 が 分 か る チ ラ

シ な ど が あ れ ば 添 付 し て く だ さ い 。

責任者氏名

担当者氏名及び

連絡先

担当者名  電話及びファックス

メールアドレス

派遣当日の  連絡先

駐 車 場 控え室 音響（有るものに〇）

 ※会場に近くて、外部から見えない個室

マイク・アンプ・スピーカー・CDプレー

ヤー、その他（        ）

様式第１号（第５条関係）

大野城市キャラクター派遣申請書

年 月 日

 大野城市長  宛

住  所

氏  名

                         電話番号

（ 法 人 そ の 他 の 団 体 に あ っ て は 、名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名 ）

下記のとおり、大野城市キャラクターの派遣を受けたいので申請します。

記

＊キャラクターの派遣に伴う出演料については以下のとおり

＊「大野ジョー」と「まどかちゃん」のそれぞれに出演料が必要になります。（例：２体の場合は6,000円）

（大野城市キャラクター派遣実施要綱第９条関係別表より）

区 分 出演料

市が主催する事業又は催事

無料 市内の保育所、幼稚園、小中学校又は高等学校で

行われる事業又は催事

多数の人が集う公共的な事業（参加者が限定され

ていないものに限る。）又は催事
3,000円

地域活動又はまちづくり活動を行っている団体

が主催する事業又は催事

市内又は隣接市町で開催される市民の慶事 10,000円